ORA

GRUPI A

GRUPI Il B

GRUPI i1 C

08.30 | HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307
09.30 | HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 (1) HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 (1) HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 (1)
L 10.30
& 11.30 | Analizé teksti Sh. Rira 201
T 12.30 | VARIANTE (D. Tamo) 307 (1) VARIANTE (D. Tamo) 307 (1) VARIANTE (D. Tamo) 307 (1)
w 13.30 | VARIANTE (D. Tamo) 307 VARIANTE (D. Tamo) 307 VARIANTE (D. Tamo) 307
14.30
15.30
08.30 | LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307
w 09.30 | LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 (1) LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 (1) LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 (1)
E 10.30 Stilistiké (D. Tamo) 214 Histori e ShBA (E. Hoxhaj) 101
w 11.30 | Stilistiké (D. Tamo) 214 (2) Stilistiké (1) 214/ Histori e ShBA 101 (2) Histori e ShBA (E. Hoxhaj) 101 (1)
<§( 12.30 | Stilistiké (D. Tamo) 214 Histori e ShBA (E. Hoxhaj) 101
13.30 Analizé teksti E. Bezhani 103 Analizé teksti M. Veliaj 201
L
14.30
15.30
08.30 | GjuhéehuajC Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
w 09.30 | GjuhéehuajC Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
% 10.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
é 11.30 | Letérsi angleze (A. Qazimi) 304 Variante (D. Tamo) 303 Variante (D. Hasa) 214
w 12.30 | Variante / Letérsi angleze 304 Letérsi angleze / Variante 303 Variante (D. Hasa) 214
= 13.30 | Variante (D. Tamo) 304 Letérsi angleze (A. Qazimi) 303
w 14.30
15.30
08.30 | Marrdhénie publike (J. Petro) 214 Marrdhénie publike (M. Veliaj) 205
09.30 | Marrdhénie publike (J. Petro) 214 Marrdhénie publike (M. Veliaj) 205
,'-'_J 10.30 | Marrdhénie publike (J. Petro ) 214 Marrdhénie publike (M. Veliaj) 205
2 11.30 __ Marrdhénie p__ublike (J. Petro) 101 Stilistiké (D. Tamo) 214 + |
L 12.30 | STILISTIKE (D. Tamo) 307 (1) STILISTIKE (D. Tamo) 307 (1) STILISTIKE (D. Tamo) 307 (1)
L 13.30 | STILISTIKE (D. Tamo) 307 STILISTIKE (D. Tamo) 307 STILISTIKE (D. Tamo) 307
14.30
15.30
08.30 | Analizé teksti Sh. Rira 310 Analizé teksti E. Bezhani 102 Analizé teksti M. Veliaj 214
w 09.30 | Analizé teksti Sh. Rira 310 Analizé teksti E. Bezhani 102 Analizé teksti M. Veliaj 214
= 10.30 | Analizé teksti Sh. Rira 310 Analizé teksti E. Bezhani 102 Analizé teksti M. Veliaj 214
E 11.30 | Histori e ShBA (E. Bezhani) 101 Marrdhénie publike (J. Petro ) 311 Letérsi angleze (L. Gami) 304 (2)
g 12.30 | Histori e ShBA (E. Bezhani) 101 (1) Marrdhénie publike (J. Petro ) 214 Letérsi angleze (L. Gami) 304
w 13.30
14.30

15.30




ORA GRUPI__1I_ D [ GRUPL W E [ GRUPL W F ]
08.30 | HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307
09.30 | HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 (1) HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 (2) HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 (2)
L 10.30 HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307
E 11.30 VARIANTE (D. Tamo) 307 VARIANTE (D. Tamo) 307
I 12.30 | VARIANTE (D. Tamo) 307 (1) VARIANTE (D. Tamo) 307 (2) VARIANTE (D. Tamo) 307 (2)
w 13.30 | VARIANTE (D. Tamo) 307
14.30
15.30
08.30 | LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 Variante (D. Hasa) 103 + | Stilistiké (S. Hoxhiq) 214 + |
09.30 | LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 (1) LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 (2) LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 (2)
",'_J 10.30 | Variante (D. Hasa) 103 + 1 LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307
QE 11.30 | Analizé teksti K. Ajazi 205 Marrdhénie publike (R. Bela) 205 Variante (D. Hasa) 103
s 12.30 | Analizé teksti K. Ajazi 205 Marrdhénie publike (R. Bela) 205 Variante (D. Hasa) 103 (1)
w 13.30 Marrdhénie publike (R. Bela) 205
14.30
15.30
08.30 | GjuhéehuajC Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
w 09.30 | GjuhéehuajC Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
% 10.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
é 11.30 | Marrdhénie publike (R. Bela) 103 Analizé teksti R. Vora 201 Analizé teksti L. Danglli 205
w 12.30 | Marrdhénie publike (R. Bela) 101 Analizé teksti R. Vora 201 Analizé teksti L. Danglli 205
= 13.30 | Marrdhénie publike (R. Bela) 214
w 14.30
15.30
08.30 | Histori e ShBA (E. Hoxhaj) 311 Histori e ShBA (R. Vora) 103
09.30 | Histori e ShBA 311 / Stilistiké 311 Histori e ShBA (R. Vora) 312 (2) Histori e ShBA (R. Vora) 103 (1)
LlI_J 10.30 | Stilistiké (S. Hoxhiq) 311 Histori e ShBA (R. Vora) 312 Letérsi angleze (L. Gami) 102
2 11.30 __ Letérsi angleze (L. Gami) 102 (1) Letérsi angleze (L. Gami) 102 (2)
w 12.30 | STILISTIKE (D. Tamo) 307 (1) Letérsi angleze (L. Gami) 102
w 13.30 | STILISTIKE (D. Tamo) 307
14.30 STILISTIKE (A. Albrahimi) 307 STILISTIKE (A. Albrahimi) 307
15.30 STILISTIKE (A. Albrahimi) 307 (2) STILISTIKE (A. Albrahimi) 307 (2)
08.30 | Analizé teksti K. Ajazi 205 Stilistiké (S. Hoxhiqg) 102 (2) Analizé teksti L. Danglli 102
w 09.30 | Analizé teksti K. Ajazi 205 Stilistiké (S. Hoxhiq) 214 Analizé teksti L. Danglli 102
= 10.30 | Letérsi angleze (L. Gami) 304 Marrdhénie publike (E. Como) 303
E 11.30 | Letérsi angleze (L. Gami) 304 (1) Analizé teksti R. Vora 214 Marrdhénie publike (E. Como) 312
g 12.30 Analizé teksti R. Vora 214 Marrdhénie publike (E. Como) 312
w 13.30
14.30

15.30




08.30
09.30 | HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 (2) HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 (2) HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 (2)
L 10.30 | HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307 HISTORI E SHBA (Sh. Rira) 307
E 11.30 | VARIANTE (D. Tamo) 307 VARIANTE (D. Tamo) 307 VARIANTE (D. Tamo) 307
I 12.30 | VARIANTE (D. Tamo) 307 (2) VARIANTE (D. Tamo) 307 (2) VARIANTE (D. Tamo) 307 (2)
w 13.30 | Analizé teksti B. Zaimi 306 Analizé teksti V. Tabaku 102 Analizé teksti A.. Pema 303
14.30 | Analizé teksti B. Zaimi 306 Analizé teksti V. Tabaku 102 Analizé teksti A.. Pema 303
15.30
08.30 | Letérsi angleze (L. Gami) 306+ (1) | Histori amerikane (E. Hoxhaj) 101+ (1) |
09.30 | LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 (2) LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 (2) LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 (2)
",'_J 10.30 | LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307 LETERSI ANGLEZE (A. Qazimi) 307
QE 11.30 | Marrdhénie publike (J. Petro) 311 Letérsi angleze (L. Gami) 214
s 12.30 | Marrdhénie publike (J. Petro ) 304 Letérsi angleze 214 (1) Histori amerikane 312 Letérsi angleze (L. Gami) 214 (2)
w 13.30 | Marrdhénie publike (J. Petro) 304 Histori amerikane (R. Vora) 312 Letérsi angleze (L. Gami) 214
14.30
15.30
08.30 | GjuhéehuajC Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
w 09.30 | GjuhéehuajC Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
% 10.30 | Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C Gjuhé e huaj C
é 11.30 Marrdhénie publike (J. Petro ) 101
w 12.30 Marrdhénie publike (J. Petro ) 101
= 13.30 Marrdhénie publike (J. Petro ) 312
w 14.30
15.30
08.30 Variante (D. Hasa) 102
09.30 | Stilistiké (S. Hoxhiq) 103 Variante (D. Hasa) / Stilistiké (S. Hoxhiq) 102
LlI_J 10.30 | Variante (D. Hasa) / Stilistiké (S. Hoxhiq) 103 Stilistiké (S. Hoxhiq) 102
2 11.30 | Variante (D. Hasa) 101 Marrdhénie publike (J. Petro ) 312
w 12.30 | Histori amerikane (R. Vora) 311 Marrdhénie publike (J. Petro ) 311
w 13.30 | Histori amerikane (R. Vora) 311 Marrdhénie publike (J. Petro ) 311
14.30 | STILISTIKE (A. Albrahimi) 307 STILISTIKE (A. Albrahimi) 307 STILISTIKE (A. Albrahimi) 307
15.30 | STILISTIKE (A. Albrahimi) 307 (2) STILISTIKE (A. Albrahimi) 307 (2) STILISTIKE (A. Albrahimi) 307 (2)
08.30 | Analizé teksti B. Zaimi 201 Analizé teksti V. Tabaku 303 Analizé teksti A. Pema 304
w 09.30 | Analizé teksti B. Zaimi 201 Analizé teksti V. Tabaku 303 Analizé teksti A. Pema 304
= 10.30
= 11.30 Stilistiké (S. Hoxhiq) 103
g 12.30 Variante (D. Hasa) / Stilistiké (S. Hoxhiqg) 103
W 13.30 Variante (D. Hasa) 101
14.30







